１

2022年５月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ル テ ス

代表者名 代表取締役社長 菅原 貴弘

 （コード番号： 3967 東証グロース）

問合せ先 経営戦略本部長   佐藤 哲朗

  (TEL. 03-6550-9280)

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2022 年４月 21 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下

「本第三者割当」といいます。）に関し、本日下記のとおり払込が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、当該新株式の発行の詳細につきましては、2022 年４月 21 日付の当社開示資料「株式会社ラックと

の資本業務提携及び第三者割当による新株式の発行並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

記

 １．本第三者割当の概要

（１）払込期日 2022年５月 17日

（２）発行新株式数 普通株式 825,000株

（３）発行価額 1株につき金 976円

（４）調達資金の額 805,200,000円

（５）資本組入額 1株につき金 488円

（６）資本組入額の総額 402,600,000円

（７）割当先及び割当株数 株式会社ラック 620,000株

DOSO株式会社  205,000株

 ２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 5,225,880株 （増資前資本金   814,981千円）

増資による増加株式数 825,000 株  （増加資本金    402,600千円）

増資後発行済株式総数 6,050,880株 （増資後資本金  1,217,581千円）

以上